Заявление о приеме

Written by Administrator
Wednesday, 25 March 2015 09:28 - Last Updated Wednesday, 25 March 2015 09:33

ДИРЕКТОРУ

ГАПОУ РК «Сортавальский   колледж»

Г.Е. Лешковой

От

Фамилия

Гражданство

 1 / 8

Заявление о приеме

Written by Administrator
Wednesday, 25 March 2015 09:28 - Last Updated Wednesday, 25 March 2015 09:33

Имя

Документ,

удостоверяющий личность,   (паспорт)

Отчество

серия

№

Дата рождения

 2 / 8

Заявление о приеме

Written by Administrator
Wednesday, 25 March 2015 09:28 - Last Updated Wednesday, 25 March 2015 09:33

Кем и когда выдан:

Место рождения

Прописанного(ая) по адресу:

Проживающего(ей) по адресу:

 3 / 8

Заявление о приеме

Written by Administrator
Wednesday, 25 March 2015 09:28 - Last Updated Wednesday, 25 March 2015 09:33

дом. тел.

моб. тел.

Сведения о родителях (фамилия, имя, отчество, где и   кем работают, № служебного и моб. телефона)

Мать

Отец

 4 / 8

Заявление о приеме

Written by Administrator
Wednesday, 25 March 2015 09:28 - Last Updated Wednesday, 25 March 2015 09:33

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в ГАПОУ РК «Сортавальский колледж», филиал г. Питкяранта  по
профессии:
____________________________________________________________________________
_____________________
____________________________________________________________________________
_____________________.

О СЕБЕ СООБЩАЮ СЛЕДУЮЩЕЕ:

 5 / 8

Заявление о приеме

Written by Administrator
Wednesday, 25 March 2015 09:28 - Last Updated Wednesday, 25 March 2015 09:33

Окончил (а) в ______________ г. общеобразовательное учреждение (школа
№_______)

города (пос.) ___________________________________  района
_________________________________________

другое
____________________________________________________________________________
________

Аттестат     / диплом     Серия  ________№ ___________       Медаль (аттестат, диплом «с
отличием»)

Трудовой стаж (если есть): _______ лет ________мес.

Иностранный язык: английский , немецкий , французский , другой  _____________ , не
изучал (а)

При поступлении имею следующие льготы:
__________________________________________________________

Документ, предоставляющий право на льготы:
________________________________________________________

Общежитие: нуждаюсь   не нуждаюсь

 6 / 8

Заявление о приеме

Written by Administrator
Wednesday, 25 March 2015 09:28 - Last Updated Wednesday, 25 March 2015 09:33

О себе дополнительно сообщаю
____________________________________________________________________

«____»___________201__ г
______________________

(Подпись поступающего)

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации, приложениями к ним по выбранной
профессии ознакомлен (а):
                                                                   ___________

(Подпись поступающего)

Получение среднего профессионального образования по программам  подготовки
квалифицированных  рабочих,  служащих впервые

______________________

(Подпись поступающего)

С датой предоставления оригинала документа государственного образца об
образовании ознакомлен (а):

______________________

(Подпись поступающего)

 7 / 8

Заявление о приеме

Written by Administrator
Wednesday, 25 March 2015 09:28 - Last Updated Wednesday, 25 March 2015 09:33

Подпись ответственного лица приемной комиссии
____________________________________________

«_____» _______________ 201__ г.

 8 / 8